

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2136 Mateusz Kosiński**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **2136 Mateusz Kosiński**

Miejscowość: Pyrzyce | Województwo: zachodniopomorskie



Poznaj historię naszego syna...



Pierwsze znaczące problemy zdrowotne zaczęły towarzyszyć Mateuszowi już od okresu przedszkolnego, kiedy to zmagał się z licznymi infekcjami, które niejednokrotnie kończyły się w szpitalnym łóżku. Niestety innych objawów świadczących o złym stanie zdrowia naszego syna było o wiele więcej, a my przez bardzo długi czas nie wiedzieliśmy, jak mu pomóc... Dopiero po kilku latach lekarze zaczęli stawiać diagnozy: epilepsja, zespół Aspergera, zaburzenie zachowania i emocji, zaburzenia SI, wada wzroku wraz z astygmatyzmem, po których poznaniu zaczęliśmy walkę o jak najlepszą przyszłość dla naszego syna.

Obecnie Mateusz korzysta z wielokierunkowej terapii (SI, TUS, hipoterapii, psychiatrycznej, neurologopedycznej, rehabilitacyjnej) oraz jest suplementowany w celu poprawy jego codziennego funkcjonowania. Niezwykle ważne w staraniach o jego dalszy rozwój są turnusy terapeutyczne, w tym coroczna kolonia terapeutyczna, na którą Mati wyjeżdża cyklicznie co roku a jest ona bardzo dużym obciążeniem finansowym, niestety ale z prywatnych środków bez dofinansowań, a gdy widzimy efekty progresu po każdym takim wyjeździe, staramy się zapewnić możliwość corocznego wyjazdu.

Gdyby nie te kolonie Mati w tym momencie nie wychodziły z domu po 2 letnim Nauczaniu Indywidualnym i pandemii COVID-19. My jako rodzice staramy się umożliwić synowi jak najlepszy start w dorosłe życie, aby był jak najbardziej samodzielnym człowiekiem.

Pełni nadziei, zwracamy się więc do Państwa z gorącą prośbą o pomoc, dzięki której walka o kolejny postęp w rozwoju naszego syna będzie o wiele łatwiej osiągnąć, dzięki zapewnieniu mu stałej i wielospecjalistycznej rehabilitacji. Państwa wsparcie naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Mateusza



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 2136
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Państwowego Rejestru Stowarzyszeń (numer KRS) organizacji wykonanej z wykazu prowadzonego na podstawie obowiązujących przepisów przez wyżej wymienioną organizację.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Minimalna kwota Kwota w proc. 143 na kwotę przekazywaną 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do setnych części zł. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypiekali capkał K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwotał w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 2136 MATEUSZ KOSIŃSKI	150. Wyrazenie zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

